
Město Mníšek pod Brdy - dopad daňového balíčku na příjem ze sdílených daní v roce 2021

ODPA POL ORG Popis Skutečnost 2019 Skutečnost 

28.11.2020

Odhad 2021 

SMOCR mínus 

5% - říjen 

2020

Odhad 2021 po 

daňovém balíčku 

19.11.2020

Odhad 2021 

po DB/2019

Odhad 2021 

po DB/2020

RUD 1111 DPFO ZČ 22 840 285           19 564 986       22 859 400       10 720 000          47% 55%

RUD 1112 DPFO OSVČ 612 078               185 918            330 022            250 000               41% 134%

RUD 1113 DPFO  z kap. výn. 2 065 383             1 948 328         2 062 640         2 150 000            104% 110%

RUD 1121 DPPO 19 233 064           12 655 124       12 870 874       11 780 000          61% 93%

RUD 1122 -                      -                  -                  -                     

RUD 1211 DPH 43 282 967           39 651 764       43 109 176       44 030 000          102% 111%

88 033 776        74 006 120    81 232 112    68 930 000       

kompenzace 7 416 250         

odhad RUD 12/2020 5 000 000         

88 033 776        86 422 370    81 232 112    68 930 000       78% 80%

19 103 776-          17 492 370-        

Odhad daňových příjmů na rok 2021 po daňovém balíčku máme podložený kalkulací od firmy City Finance, která vychází z čísel MFČR a je aplikována na naše podmínky.

MFČR zatím nemá žádné informace na svém webu.

Město odhadem přijde na daních v roce 2021 o 19 mil. Kč proti roku 2019 a o 17 mil. Kč proti roku 2020 ( pokud obdržíme v prosinci více jak 5 mil. Kč příjem, bude to ještě více).

Kalkulačka RUD měst a obcí na rok 2021 na stránkách SMOČR ze které vycházel první návrh rozpočtu města před velkými škrty po daňovém balíčku byla smazána:


